
Miasto i gmina Ropczyce - Gminne placówki oświatowe 
przygotowane na nowy rok szkolny

Wszystkie placówki oświatowe, których organem prowadzącym jest Gmina Ropczyce, zostały właściwie 
przygotowane do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, tak by uczniowie mogli w lepszych warunkach 
kontynuować swoją edukację.

Na remonty w okresie wakacyjnym wydano 300 tys. zł. Zakres prac obejmował m.in.: wykonanie parkingu 
przy szkole na osiedlu Chechły, remont schodów zewnętrznych przy szkołach na osiedlu Czekaj i w 
Lubzinie. Ponadto wykonano remont placów zabaw przy obiektach oświatowych w Małej, Niedźwiadzie 
Dolnej, Lubzinie, a także przy przedszkolach nr 1 i nr 2 w Ropczycach. Dodatkowo w przedszkolu „na 
górce” został wykonany chodnik z kostki brukowej, który łączy ogród przedszkolny z dodatkowym 
wejściem do placówki. W kilku szkołach i przedszkolach wymieniono instalacje elektryczne, sanitarne i 
lampy oświetleniowe. Odświeżone zostały również klasopracownie i inne pomieszczenia.

Jak co roku, Samorząd Ropczyc poszerzył bazę sportowo-rekreacyjną w gminie o kolejne dwa boiska o 
sztucznej nawierzchni. W Gnojnicy Woli wybudowano boisko ze sztuczną trawą i ogrodzeniem. Wartość 
inwestycji to blisko 500 tys. zł. Połowa tej kwoty to dofinansowanie pozyskane przez Gminę Ropczyce z 
programu Sportowa Polska. Oddano do użytku także boisko na osiedlu Granice, obok istniejącego placu 
zabaw i boiska asfaltowego. Obiekt posiada nawierzchnię poliuretanową. Całość jest ogrodzona, a na obiekt 
prowadzi nowo wybudowany chodnik. Zadanie to pochłonęło ok. 265 tys. zł z budżetu gminy. Z obiektów 
mogą korzystać również wszyscy mieszkańcy.

Należy zaznaczyć, że wszystkie wymienione działania zrealizowane w oświacie są finansowane z dochodów 
lokalnych gminy, płaconych przez mieszkańców w formie podatku do budżetu. Subwencje rządu nie 
wystarczają na pokrycie płac nauczycieli szkół, nie licząc płac nauczycieli przedszkoli, które też są 
pokrywane z budżetu gminy.
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